АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020 г.                                              с.Лазо                                                             № 221

О внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  района   от  05.02.2020  г. № 57  «Об  организации  проектной
деятельности  в  администрации   Лазовского   муниципального   района»   (в
редакции  Постановления  № 158 от 02.04.2020 г.  «О внесении  изменений  в

постановление  администрации  Лазовского муниципального  района   от
05.02.2020  г. № 57  «Об  организации  проектной деятельности  в

администрации  Лазовского  муниципального  района»).

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  31.10.2018  № 1288  «Об

организации  проектной  деятельности  в  Правительстве  Российской  Федерации»,

постановлением  Администрации  Приморского  края  от  25.04.2016  №  160-па  «Об

утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти

Приморского  края»,   руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,

администрация  Лазовского   муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации   Лазовского   муниципального  от

05.02.2020г.  №  57  «Об  организации  проектной  деятельности  в  администрации

Лазовского    муниципального   района» (в  редакции  Постановления  №  158  от

02.04.2020 г.  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района   от   05.02.2020  г.  № 57  «Об  организации  проектной

деятельности  в  администрации  Лазовского  муниципального  района») следующие

изменения:

   1.1.  Включить   в   Состав   проектного   комитета,   Приложении   №  2   к

постановлению    администрации    Лазовского     муниципального   района   от

05.02.2020 г.    №  57,   следующего  представителя:

-  главного   казначея   отдела  №  8  Управления  федерального  казначейства  по

Приморскому  краю  (по согласованию);

2. Начальнику управления делами  обеспечить размещение настоящего постановления

на   официальном   сайте   администрации   Лазовского   муниципального   района.

Глава  Лазовского
муниципального района                                                                             Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.05.2020 г. с.Лазо № 221
	1.1. Включить в Состав проектного комитета, Приложении № 2 к постановлению администрации Лазовского муниципального района от 05.02.2020 г. № 57, следующего представителя:
	- главного казначея отдела № 8 Управления федерального казначейства по Приморскому краю (по согласованию);